
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỒNG VƢƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND              Đồng Vương, ngày        tháng 01 năm 2024   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành nội dung, chƣơng trình công tác của UBND xã năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG VƢƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND xã Đồng 

Vương về việc Ban hành Quy chế làm việc của UBND xã Đồng Vương, nhiệm kỳ 
2021 -2026; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này nội dung, chương trình công 

tác của UBND xã năm 2024 và các nội dung trình Chủ tịch UBND xã năm 2024.  

Điều 2. Các ngành được giao nhiệm vụ chủ trì xây dựng dự thảo báo cáo, kế 

hoạch,... trong Chương trình có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ với các ngành liên 

quan, chủ động chuẩn bị tốt nội dung phục vụ các cuộc họp của UBND xã và các 

buổi làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã năm 2024 theo quy định 

tại Quy chế làm việc của UBND xã.  

Trong quá trình tổ chức thực hiện, phát sinh những nội dung, nhiệm vụ mới 

do UBND huyện, các phòng, ban của huyện, Đảng ủy, HĐND xã yêu cầu hoặc 

thực tiễn chỉ đạo điều hành của UBND xã, sẽ được bổ sung vào chương trình công 

tác trong năm.  

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Trưởng công an, Hiệu trưởng 03 nhà trường, 

Trưởng trạm y tế, công chức, viên chức xã và các tổ chức, cá nhân liên quan căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3; CHỦ TỊCH 
- UBND huyện;  
- TT Đảng ủy - HĐND xã (B/c); 

- Lưu: VT. 
 

 

 
 Linh Văn Kiên 



 

 

NỘI DUNG, CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ NĂM 2024 
(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      /01 /2024 của UBND xã Đồng Vương)  

STT Nội dung 
Ngành thực 

hiện 

Cấp trình và thời gian trình 
Ghi 

chú 

Đảng 

ủy 

BTV 

ĐU 

(Tháng 

UBND 

xã 

(tháng) 

HĐND 

xã 

(tháng) 

I Tháng 01       

1.  

Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết của Chính phủ về những 

giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế hoạch phát triển 

KT-XH và dự toán NSNN năm 2024 

Văn phòng 

UBND 
  1   

2.  Kế hoạch nâng cao chỉ số DDCI xã Đồng Vương năm 2024 
Văn phòng 

UBND 
  1   

3.  
Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương 

năm 2024 
Ban CHQS xã   1   

II Tháng 02       

4.  
Kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn 

mới trên địa bàn xã năm 2024 
Khuyến Nông   2   

5.  

Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển 

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi xã 

Đồng Vương năm 2024 
LĐTBXH   2   

6.  
Quyết định phân công nhiệm vụ cán bộ, công chức, viên chức và 

người hoạt động không chuyên tách xã, bản năm 2024 

Văn phòng 

UBND 
  2   

III Tháng 3       

7.  

Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội quý 

I; phương hướng, nhiệm vụ và các giải pháp chủ yếu quý II năm 

2024 

Văn phòng 

UBND 
  3   

8.  
Báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TU ngày 27/02/2020 

và Kết luận số 99-KL/TU ngày 18/5/2021 của BTV Tỉnh ủy về 
Địa chính  3 3   



 

 

việc huy động toàn dân tập trung thu gom, xử lý rác thải ra môi 

trường quý I; nhiệm vụ, giải pháp quý II/2024 
 

9.  

Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị 19-CT/TU ngày 

11/6/2020 và Kết luận số120-KL/TU ngày 08/8/2021 của BTV 

Tỉnh ủy về tăng cường kiểm tra, thanh tra để xử lý vi phạm trong 

quản lý và sử dụng đất đai quý I; nhiệm vụ, giải pháp quý II/2024 

Địa chính   3   

10.  
Báo cáo kết quả công tác CCHC quý I, phương hướng, nhiệm vụ 

quý II năm 2024 
Văn phòng 

UBND 
  3   

11.  
Kế hoạch phòng chống thiên tai tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn xã 

năm 2024 
Quân sự   3   

IV Tháng 04       

12.  Báo cáo chi chuyển nguồn ngân sách xã năm 2023 
Kế toán - ngân 

sách 
 4 4 4  

13.  
Báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị 07-CT/HU về tăng cường công 

tác quản lý và bảo vệ rừng và phát triển rừng trên địa bàn xã 
Khuyến Nông  4 4   

V Tháng 5       

14.  
Báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 111-NQ/TU ngày 

11/6/2021 của Tỉnh ủy về chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 

2021-2025, định hướng đến năm 2030 

Văn phòng 

UBND 
 5 5   

15.  
Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ diễn tập phòng cháy, chữa cháy 

rừng; diễn tập chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ năm 2024 
Quân sự   5   

16.  
Báo cáo kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri, của UB 

MTTQ tổ quốc, Thường trực, các ban và các đại biểu HĐND xã 

tại kỳ họp thứ Tám, HĐND xã khóa XXII 

Văn phòng 

UBND 
  5 7  

VI Tháng 6       

17.  
Báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6 

tháng đầu năm; nhiệm vụ và giải pháp thực hiện 6 tháng cuối năm 

2024 

Văn phòng 

UBND 
6 6 6 7  



 

 

18.  
Báo cáo ước thực hiện thu chi ngân sách 6 tháng đầu năm, biện 

pháp thực hiện dự toán thu chi ngân sách 6 tháng cuối năm 2024. 

Dự kiến phân bổ kết dư ngân sách năm 20223 

Kế toán - ngân 

sách 
6 6 6 7  

19.  Báo cáo Quyết toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2023 
Kế toán - ngân 

sách 
6 6 6 7  

20.  
Báo cáo kết quả công tác tiếp dân, giải quyết đơn thư khiếu nại tố 

cáo của công dân 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ, biện pháp thực hiện 

6 tháng cuối năm 2024 

Văn phòng 

UBND 
6  6 7  

21.  
Báo cáo tình hình kết quả công tác bảo đảm an ninh chính trị, trật 

tự an toàn xã hội 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, biện pháp thực hiện 

6 tháng cuối năm 2024 

Công an 6  6 7  

22.  
Báo cáo công tác quản lý đất đai, tài nguyên khoáng sản, bảo vệ 

môi trường 6 tháng đầu năm 2024; nhiệm vụ, biện pháp thực hiện 

6 tháng cuối năm 2024 

Địa chính 6  6 7  

23.  
Báo cáo kết quả đầu tư XDCB, kế hoạch đầu tư công 6 tháng đầu 

năm; nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2024 

Giao thông - 

xây dựng 
6  6 7  

24.  
Báo cáo việc thực hiện một số nhiệm vụ đột xuất, phát sinh từ kỳ 

họp cuối năm 2023, HĐND xã khóa XXII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

đến nay 

Kế toán - ngân 

sách 
6 6 6 7  

25.  

Báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TU ngày 27/02/2020 

và Kết luận số 99-KL/TU ngày 18/5/2021 của BTV Tỉnh ủy về 

việc huy động toàn dân tập trung thu gom, xử lý rác thải ra môi 

trường 6 tháng đầu năm; giải pháp, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 

2024 

Địa chính  6 6   

26.  

Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị 19-CT/TU ngày 

11/6/2020 và Kết luận số 120-KL/TU ngày 08/8/2021 của Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường kiểm tra, thanh tra để xử lý vi 

phạm trong quản lý và sử dụng đất đai 6 tháng đầu năm; nhiệm 

vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2024 

Địa chính  6 6   

27.  
Báo cáo kết quả cải cách hành chính, nhiệm vụ trọng tâm của Chủ 

tịch UBND xã 6 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng 

Văn phòng 

UBND 
  6   



 

 

cuối năm 2024 

28.  
Báo cáo kết quả công tác CCHC 6 tháng đầu năm, phương hướng, 

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 
Văn phòng 

UBND 
  6   

VII Tháng 7       

29.  
Báo cáo kết quả thực hiện chỉ thị 07/CT-HU về tăng cường công 

tác quản lý và bảo vệ rừng và phát triển rừng trên địa bàn xã 
Khuyến Nông  7 7   

VII Tháng 8       

30.  
Báo cáo sơ kết thực hiện Nghị quyết số 23/NQ-HU về phát triển 

nông nghiệp bền vững trên địa bàn huyện, giai đoạn 2021-2025 
Khuyến Nông  8 8   

IX Tháng 9       

31.  
Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 9 

tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ và các giải pháp chủ 

yếu 3 tháng cuối năm 2024 

Văn phòng 

UBND 
 9 9   

32.  
Kết quả thu, chi ngân sách 9 tháng đầu năm, biện pháp thực hiện 

3 tháng cuối năm 2024 
Kế toán - ngân 

sách 
 9 9   

33.  

Báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TU ngày 27/02/2020 

và Kết luận số 99-KL/TU ngày 18/5/2021 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về việc huy động toàn dân tập trung thu gom, xử lý rác 

thải ra môi trường 9 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ 3 

tháng cuối năm 2024 

Địa chính  9 9   

34.  

Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị 19-CT/TU ngày 

11/6/2020 và Kết luận số 120-KL/TU ngày 08/8/2021 của Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường kiểm tra, thanh tra để xử lý vi 

phạm trong quản lý và sử dụng đất đai 9 tháng đầu năm; phương 
hướng, nhiệm vụ 3 tháng cuối 2024 

Địa chính  9 9   

35.  
Báo cáo kết quả công tác cải cách hành chính 9 tháng đầu năm, 

phương hướng, nhiệm vụ quý IV năm 2024 
Văn phòng 

UBND 
  9   

36.  
Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ 

năm 2024 
Quân sự   9   



 

 

X Tháng 10       

37.  

Báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 24-CT/TU ngày 26/4/2023 

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về lãnh đạo đẩy mạnh triển khai Đề 

án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện 

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm 

nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2023 và 

những năm tiếp theo 

Công an xã  10 10   

38.  
Báo cáo kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri của Ủy ban 

MTTQ, Thường trực, các ban và các đại biểu HĐND xã tại kỳ 

họp giữa năm, HĐND xã khóa XXII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

Văn phòng 

UBND 
  10 12  

39.  
áo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW Hội nghị lần 

thứ năm Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về nông 

nghiệp, nông dân, nông thôn 
Khuyến Nông   10   

XI Tháng 11       

40.  Kế hoạch sử dụng đất xã Đồng Vương năm 2025 Địa chính  11 11 12  

41.  Kế hoạch thăm và tặng quà Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 LĐTBXH   11   

XII Tháng 12       

42.  
Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ và các giải pháp chủ yếu 

năm 2025 

Văn phòng 

UBND 
12 12 12 12  

43.  
Báo cáo tình hình ước thực hiện dự toán NSNN năm 2024; dự 

toán và phân bổ dự toán NSNN năm 2025 

Kế toán - ngân 

sách 
12 12 12 12  

44.  
Báo cáo tình hình thực hiện đầu tư XDCB, kế hoạch đầu tư công 

năm 2024; nhiệm vụ , biện pháp năm 2025 

Giao thông - 

xây dựng 
12 12 12 12  

45.  
Báo cáo kết quả thực hiện quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất, công 

tác quản lý sử dụng đất đai, tài nguyên khoáng sản, bảo vệ môi 

trường năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp năm 2025 

Địa chính 12 12 12 12  

46.  
Báo cáo công tác tiếp dân, giải quyết đơn thư khiếu nại tố cáo 

năm 2024; nhiệm vụ, giải pháp thực hiện năm 2025 

Văn phòng 

UBND 
12 12 12 12  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47.  
Báo cáo tình hình kết quả công tác đảm bảo ANCT- TTATXH 

năm 2024; nhiệm vụ, giải pháp năm 2025 

 

Công an 
12 12 12 12  

48.  
Báo cáo việc thực hiện một số nhiệm vụ đột xuất, phát sinh từ kỳ 

họp giữa năm đến nay 

Kế toán - ngân 

sách 
12 12 12 12  

49.  Báo cáo giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri 
Văn phòng 

UBND 
12 12 12 12  

50.  
Báo cáo kết quả cải cách hành chính, nhiệm vụ trọng tâm của Chủ 

tịch UBND xã năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ năm 2025 

Văn phòng 

UBND 
  12   

51.  
Báo cáo kết quả công tác CCHC năm 2024; phương hướng, 

nhiệm vụ năm 2025 
Văn phòng 

UBND 
  12   



 

 

BIỂU TỔNG HỢP NỘI DUNG ĐĂNG KÝ TRÌNH CHỦ TỊCH UBND XÃ NĂM 2024 

TT Nội dung Ngành thực hiện Ghi chú 

 Tháng 1   

1 Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 01; phương 

hướng, nhiệm vụ và các giải pháp chủ yếu tháng 02 năm 2024 
Văn phòng UBND 

 

2 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 01, phương hướng, nhiệm vụ tháng 02 

năm 2024 
Văn phòng UBND 

 

3 Báo cáo tình hình thực hiện công tác đấu thầu năm 2023 Kế toán - Ngân sách  

4 Quyết định công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán 

ngân sách quý IV/2023 
Kế toán - Ngân sách 

 

5 Quyết định công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024 ngân sách xã Kế toán - Ngân sách  

6 Kế hoạch triển khai thực hiện công tác thu ngân sách nhà nước trên địa bàn năm 

2024 
Kế toán - Ngân sách 

 

7 Kế hoạch Đảm bảo công tác y tế phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 Trạm y tế  

8 Kế hoạch kiểm tra, rà soát văn bản năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

9 Kế hoạch thực hiện công tác quản lý xử lý vi phạm hành chính năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

10 Kế hoạch thực hiện công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

11 Kế hoạch PBGDPL, hòa giải ở cơ sở, chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

12 Kế hoạch thực hiện công tác bồi thường nhà nước năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

13 Báo cáo Tổng kết Chương trình hành động quốc gia của Việt Nam về đăng ký và 

thống kê hộ tịch giai đoạn 2017-2024 
Tư pháp - Hộ tịch 

 

 Tháng 2   

14 Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 02; phương 

hướng, nhiệm vụ và các giải pháp chủ yếu tháng 3 năm 2024 
Văn phòng UBND 

 



 

 

15 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 02, phương hướng, nhiệm vụ tháng 3 

năm 2024 
Văn phòng UBND  

16 Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm trên người năm 2024 Trạm y tế  

17 Kế hoạch truyền thông về Dân số và Phát triển năm 2024 Trạm y tế  

18 Kế hoạch công tác cai nghiện và quản lý người nghiện ma túy năm 2024 LĐTBXH  

19 Kế hoạch thực hiện công tác phòng, chống mại dâm năm 2024 LĐTBXH  

20 Quyết định Phê duyệt kinh phí hỗ trợ tiền điện quý I năm 2024 LĐTBXH  

 Tháng 3   

21 Báo cáo tình hình, kết quả công tác kiểm soát TTHC, cơ chế một cửa, MCLT và 

thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử trên địa bàn xã quý I, 

phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2024 

1 cửa  

22 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 3, phương hướng, nhiệm vụ tháng 4 năm 

2024 
Văn phòng UBND  

23 Kế hoạch Phòng, chống rối loạn sức khoẻ tâm thần trên địa bàn xã năm 2024 Trạm y tế  

24 Quyết định Phê duyệt kinh phí hỗ trợ tiền điện quý II năm 2024 LĐTBXH  

25 Tháng 4   

26 Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 4; phương 

hướng, nhiệm vụ và các giải pháp chủ yếu tháng 5 năm 2024 
Văn phòng UBND 

 

27 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 4, phương hướng, nhiệm vụ tháng 5 năm 

2024 
Văn phòng UBND  

28 Quyết định công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán 

ngân sách Quý I năm 2024 ngân sách xã 
Kế toán - ngân sách  

29 Kế hoạch Tổ chức Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2024 LĐTBXH  

 Tháng 5   



 

 

30 Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 5; phương 

hướng, nhiệm vụ và các giải pháp chủ yếu tháng 6 năm 2024 
Văn phòng UBND  

31 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 5, phương hướng, nhiệm vụ tháng 6 năm 

2024 
Văn phòng UBND  

32 Báo cáo công tác Tư pháp 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng 

cuối năm 2024 
Tư pháp - Hộ tịch  

33 Kế hoạch Tổ chức tháng hành động vì trẻ em và Tết Thiếu nhi 01/6 năm 2024 LĐTBXH  

34 KH tổ chức các hoạt động kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ 

(27/7/1947 - 27/7/2024) 
LĐTBXH  

35 Kế hoạch kiểm tra công tác trẻ em và Bình đẳng giới năm 2024 LĐTBXH  

 Tháng 6   

36 Báo cáo tình hình, kết quả công tác kiểm soát TTHC, cơ chế một cửa, MCLT và 

thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử trên địa bàn huyện Quý II, 

phương hướng, nhiệm vụ Quý III năm 2024 

1 cửa  

37 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 6, phương hướng, nhiệm vụ tháng 7 năm 

2024 
Văn phòng UBND  

38 áo cáo Chỉ thị số 13-CT/TU ngày 29/9/2021 của BTV Tỉnh ủy về tăng cường sự 

lãnh đạo của Đảng đối với công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, hòa giải ở cơ 

sở, nâng cao nhận thức, ý thức chấp hành pháp luật của cán bộ, Nhân dân trên 

địa bàn tỉnh 

Tư pháp - Hộ tịch  

39 Kế hoạch Triển khai “Tháng hành động phòng, chống ma túy” năm 2024 LĐTBXH  

40 Báo cáo kết quả công tác phòng, chống mại dâm 6 tháng đầu năm 2024 LĐTBXH  

41 Báo cáo Kết quả thực hiện công tác tiếp nhận, xác minh, bảo vệ hỗ trợ nạn nhân 

bị mua bán 6 tháng đầu năm 2024 
LĐTBXH  

42 Báo cáo kết quả sản xuất vụ Đông Xuân 2023-2024, kế hoạch vụ mùa năm 2024 Khuyến Nông  

 Tháng 7   



 

 

43 Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 7; phương 

hướng, nhiệm vụ và các giải pháp chủ yếu tháng 8 năm 2024 
Văn phòng UBND  

44 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 7, phương hướng, nhiệm vụ tháng 8 năm 

2024 
Văn phòng UBND  

45 Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2025 (dự kiến lần 1) Văn phòng UBND  

46 Kế hoạch đầu tư công năm 2025 (dự kiến lần 1)  Kế toán - ngân sách  

47 Quyết định công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán 

ngân sách 6 tháng đầu năm 2024 ngân sách xã 
Kế toán - ngân sách  

48 Quyết định Phê duyệt kinh phí hỗ trợ tiền điện quý III năm 2024 LĐTBXH  

 Tháng 8   

49 Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 8; phương 

hướng, nhiệm vụ và các giải pháp chủ yếu tháng 9 năm 2024 
Văn phòng UBND  

50 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 8, phương hướng, nhiệm vụ tháng9 năm 

2024 
Văn phòng UBND  

51 Báo cáo tổng kết năm học 2023 - 2024; phương hướng, nhiệm vụ năm học 2024 

- 2025 
Hiệu trưởng 03 nhà trường  

52 Kế hoạch Tổ chức Tết Trung thu năm 2024 LĐTBXH  

53 Báo cáo kết quả sản xuất vụ Mùa 2024, kế hoạch vụ Đông Xuân 2024-2025 Khuyến Nông  

 Tháng 9   

54 Báo cáo tình hình, kết quả công tác kiểm soát TTHC, cơ chế một cửa, MCLT và 

thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử trên địa bàn huyện Yên Thế 

Quý II, phương hướng, nhiệm vụ Quý III năm 2024 

1 cửa  

55 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 9, phương hướng, nhiệm vụ tháng 10 

năm 2024 
Văn phòng UBND  

56 Báo cáo kiểm điểm tiến độ đầu tư XDCB 9 tháng đầu năm trên địa bàn xã; 

nhiệm vụ, giải pháp 3 tháng cuối năm 2024 
GTXD  



 

 

57 Kế hoạch, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2024 - 2025 Hiệu trưởng 03 nhà trường  

58 Kế hoạch triển khai thực hiện Ngày Pháp luật năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

59 Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 LĐTBXH  

60 Quyết định thành lập Ban chỉ đạo và tổ giúp việc Ban chỉ đạo điều tra rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo xã Đồng Vương năm 2024 
LĐTBXH  

61 Báo cáo kết quả thực hiện Tháng hành động phòng, chống ma tuý năm 2024 LĐTBXH  

 Tháng 10   

62 Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 10; phương 

hướng, nhiệm vụ và các giải pháp chủ yếu tháng 11 năm 2024 
Văn phòng UBND 

 

63 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 10, phương hướng, nhiệm vụ tháng 11 

năm 2024 
Văn phòng UBND  

64 Quyết định công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán 

ngân sách Quý III năm 2024 ngân sách xã 
Kế toán - ngân sách  

65 Kế hoạch sửa chữa đường GTNT làm thuỷ lợi năm 2024 GTXD  

66 Báo cáo Nghị định 39/2015/NĐ-CP hỗ trợ phụ nữ nghèo dân tộc thiểu số sinh 

con đúng chính sách 
Trạm y tế  

67 Báo cáo kết quả công tác theo dõi thi hành pháp luật năm 2024, phương hướng, 

nhiệm vụ năm 2025 
Tư pháp - Hộ tịch  

68 Báo cáo kết quả công tác quản lý xử lý vi phạm hành chính năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

69 Báo cáo kết quả Thu thập thông tin thị trường lao động năm 2024 trên địa bàn xã 

 

LĐTBXH  

70 Quyết định phê duyệt kinh phí hỗ trợ tiền điện quý IV năm 2024 LĐTBXH  

 Tháng 11   

71 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 11, phương hướng, nhiệm vụ tháng 12 

năm 2024 
Văn phòng UBND  



 

 

72 Báo cáo thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP năm 2024 của Chính phủ, các Nghị 

quyết của Tỉnh ủy, HĐND tỉnh về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế 

hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 

Văn phòng UBND  

73 Báo cáo kết quả thực hiện Ngày pháp luật năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

74 Báo cáo kết quả thực hiện công tác bồi thường nhà nước năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

75 Báo cáo kết quả công tác Tư pháp năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

76 Báo cáo Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 LĐTBXH  

77 Kế hoạch triển khai Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng chống bạo lực 

trên cơ sở giới 
LĐTBXH  

78 Quyết định công nhận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 LĐTBXH  

 Tháng 12   

79 Báo cáo tình hình, kết quả công tác kiểm soát TTHC, cơ chế một cửa, một cửa 

liên thông và thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử năm 2024, 

phương hướng, nhiệm vụ năm 2025 

1 cửa  

80 Báo cáo kết quả công tác CCHC tháng 12/2024, phương hướng, nhiệm vụ tháng 

01/2025 
Văn phòng UBND  

81 Báo cáo kết quả thực hiện quy trình xây dựng văn bản QPPL năm 2024 Tư pháp - Hộ tịch  

82 Báo cáo kết quả công tác Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024 Quân sự  

83 Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 

2024 
Khuyến Nông  

 

 


		Kienlv_dongvuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T07:26:10+0700


		2024-01-17T09:48:24+0700


		2024-01-17T09:49:04+0700


		dongvuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T09:49:30+0700




